Louis, the final adjudication of the following property:- Une 

portion de terrain de la contenance de SIX CENT CINQUANTE

TOISES soit DEUX MILLE QUATRE CENT SOIXANTE NEUF

METRES CARRES ET QUARANTE CINQ CENTIEMES DE

METRE CARRE (2469.45 m2), mais trouvée d’etre de la 

contenance de CINQ CENT QUATRE VINGT QUATRE

TOISES (584 T) soit DEUX MILLE DEUX CENT DIX NEUF

METRES CARRES ET QUATORZE CENTIEMES (2219.14 m2)

située au quartier de Port Louis, lieu dit Bain des Dames,

Cassis, et bornée d’après un rapport de description avec plan

figuratif, dressé par Mons. Thacoor Soobodh Proag, Arpenteur

[...]

Master & Registrar of the Supreme Court, situate at the New

Supreme Court Building, c/r Edith Cavell & Desroches Streets,

Port Louis, the SALE BY LICITATION, of the following 

immoveable property as follows:- Une portion de terrain de la 

contenance de trois cent trente six metres carres (336m2) situe

au quartier de la Riviere du Rempart lieu dit “Cottage”, etant le Lot

No. 109 et borne du plan de Morcellement de la portion de terrain

dont elle est distraite et bornee comme suit:- Vers le Nord Ouest,

par une reserve d’un metre cinquante centimetres (1.50m) de

[...]

nouvelles limites de membre des concessions Fleurigny & Perignon.

D’après un rapport d’arpentage de Monsieur Robert Foiret, arpenteur

juré, enregistré au Reg LS 27 No. 2741, les sus dites portions de terre

ont été trouvées être d’une contenance de VINGT ET UN DECIMAL

QUATRE VINGT HUIT HECTARES (21.88HA) soit DEUX CENT DIX

HUIT MILLE HUIT CENT METRES CARRES (218,800m2) (PIN

1409060012) située au quartier de FLACQ lieudit MONTAGNE 

CASTEL, GRANDE RIVIERE SUD EST et bornee comme suit:- Du

premier coté par le terrain appartenant au Deep River Beau Champ

sur quatre cent dix metres (410m); Du deuxième coté par les

[...]

l’ensemble immobilier) et de toutes les parties communes du dit

ensemble immobilier. Les dit Lots Nos. 1 et 2 formant parties d’un

immeuble dénommé ‘Residence Hungsraz’ construit sur une 

portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit

Roches Brunes de la contenance de CENT ONZE TOISES (111

T) et bornée d’après une description avec plan figuratif y joint

dressée par Monsieur J. Louis Le Vieux, arpenteur jurée, le

30/09/1981, enregistre au Reg. L.S 21/12951, comme suit:- D’un

côté, par un chemin de quatre mètres quatre vingt huit centimètres